

Super Total Service ApS

Krondalvej 8, st. th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 27 03 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Ahmed Laroub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super Total Service ApS Kronalvej 8, st. th. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 27 03 95
	Stiftet: 22. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahmed Laroub
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Laroub ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengørings- og vikarvirksomhed samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.337 t.kr. mod 14.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	12.336.872	14.975.782
1 Personaleomkostninger	-11.987.673	-14.803.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.462	-138.427
Driftsresultat	200.737	34.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.225	17.281
Andre finansielle indtægter	4.908	3.762
Øvrige finansielle omkostninger	-11.498	-4.818
Resultat før skat	196.372	50.405
2 Skat af årets resultat	-45.470	-18.563
Årets resultat	150.902	31.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-49.098	-68.158
Disponeret i alt	150.902	31.842

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.505	316.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.505</u>	<u>316.100</u>
Andre tilgodehavender	199.686	205.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.686</u>	<u>205.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.191</u>	<u>521.808</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.737.457	4.068.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.861	55.010
Andre tilgodehavender	735.182	132.109
Periodeafgrænsningsposter	70.083	46.819
Tilgodehavender i alt	<u>5.631.583</u>	<u>4.301.974</u>
Likvide beholdninger	245.006	451.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.076.589</u>	<u>4.953.127</u>
Aktiver i alt	<u>6.663.780</u>	<u>5.474.935</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	985.140	1.034.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.310.140</u>	<u>1.259.238</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.038	12.304
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.038</u>	<u>12.304</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.230.675	955.765
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.023.845	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.128	106.493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.736	20.313
Anden gæld	3.016.218	3.120.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.343.602	4.203.393
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.343.602</u>	<u>4.203.393</u>
Passiver i alt	<u>6.663.780</u>	<u>5.474.935</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.102.396	0	1.227.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.158	100.000	31.842
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.034.238	100.000	1.259.238
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.098	200.000	150.902
	125.000	985.140	200.000	1.310.140

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.578.890	13.041.716
Pensioner	1.219.608	1.456.447
Andre omkostninger til social sikring	189.175	305.012
	11.987.673	14.803.175
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	35
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.736	20.313
Årets regulering af udskudt skat	-2.266	-1.750
	45.470	18.563

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået 12 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 6 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 926 t.kr. Selskabet har indgået tre lejeaftaler, der er uopsigelige i mellem 3 og 34 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 425.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laroub ApS, CVR-nr. 32452752 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ahmed Laroub

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-719019359273

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-06 11:59:26Z

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 12:00:47Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 14:04:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 24UJE7-2PONX-11KG6-UVUXP-6FEZHMUYU1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>